

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

SK Tømrer og Snedker ApS

Søndergårdsvej 4, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 34 46 10 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2025.

Søren Kaasgaard Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SK Tømrer og Snedker ApS Søndergårdsvej 4 8960 Randers SØ
	E-mail: sk@sk-toemrer.dk
	CVR-nr.: 34 46 10 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Kaasgaard Kristensen, Søndergårdsvej 4, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Søren Kristensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med almindelig tømrerarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.047.712 kr. mod 2.732.245 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121.351 kr. mod -9.207 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	3.047.712	2.732.245
1 Personaleomkostninger	-2.656.494	-2.521.047
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-202.114	-158.418
Driftsresultat	189.104	52.780
Andre finansielle indtægter	200	100
2 Øvrige finansielle omkostninger	-55.338	-39.721
Resultat før skat	133.966	13.159
Skat af årets resultat	-12.615	-22.366
Årets resultat	121.351	-9.207
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	121.351	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.207
Disponeret i alt	121.351	-9.207

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	8.334
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	8.334
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.528.283	1.469.087
Materielle anlægsaktiver i alt	1.528.283	1.469.087
Anlægsaktiver i alt	1.528.283	1.477.421
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	503.247	406.223
Forudbetalinger for varer	0	156.250
Varebeholdninger i alt	503.247	562.473
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	409.535	100.506
Periodeafgrænsningsposter	196.708	283.593
Tilgodehavender i alt	606.243	384.099
Omsætningsaktiver i alt	1.109.490	946.572
Aktiver i alt	2.637.773	2.423.993

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	741.929	620.578
Egenkapital i alt	821.929	700.578
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	52.769	75.970
Hensatte forpligtelser i alt	52.769	75.970
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	75.000	135.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	75.000	135.000
3 Kortfristet del af langfristet gæld	60.000	60.000
Gæld til pengeinstitutter	377.047	389.853
Modtagne forudbetalinger fra kunder	45.085	200.323
Leverandører af varer og tjenesteydelser	334.207	251.522
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	408.231	59.256
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.306	670
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	35.816	0
Anden gæld	426.383	550.821
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.688.075	1.512.445
Gældsforpligtelser i alt	1.763.075	1.647.445
Passiver i alt	2.637.773	2.423.993

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	629.785	400.000	1.109.785
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.207	0	-9.207
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	620.578	0	700.578
Årets overførte overskud eller underskud	0	121.351	0	121.351
	80.000	741.929	0	821.929

Noter

	2024	2023		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	2.277.024	2.201.170		
Pensioner	327.303	266.994		
Andre omkostninger til social sikring	23.800	22.984		
Personaleomkostninger i øvrigt	28.367	29.899		
	2.656.494	2.521.047		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.975	12.638		
Andre finansielle omkostninger	52.363	27.083		
	55.338	39.721		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2024	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2024	fristet gæld	31/12 2024	31/12 2024
Anden gæld	135.000	60.000	75.000	0
	135.000	60.000	75.000	0
4. Gæld til tilknyttede virksomheder				
Moderselskabet har ikke til hensigt at kræve beløbet helt eller delvist indfriet ud over hvad selskabet har kapitalberedskab og likviditet til.				
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 377 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
				t.kr.
Varebeholdninger				503
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				410
Driftsmidler				457

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 198 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5-42 måneder og en samlet restleasingydelse på 412 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Kristensen Holding ApS, CVR-nr. 34880859, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
